
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 
·---~ .............. --------~============::' 

✓ Strana 112 ( Číslo smlouvy: 20085599 ) 
----------------------Prodávající 

AUTO EDER s.r.o. 
Chebská 392/116b 

360 06 Karlovy Vary - Dvory 

K u p ují cí 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a .s. 
Na Vlečce 177 

360 01 Otovice 

Zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

IČ 

DIČ 

EI. adresa 

29066476 
(229066476 

Bankov ni spojení 

Číslo cíčw 

IBAN 

Telefon 

Fox 

Společnost je zapsdna u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 2314 7 

I. P~EDMĚT KOUPt 

Ing. Pavefm Raškou, členem pfedstavenstva 

/Č 26402068 
DIČ (226402068 

Společnost ie zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl 8 vložka 1191 

Typ/ Model: Osobní/ AXAL54L-ANXPBW - RAV4 NG19 - 2.5 TNGA HEV 178 - 1 CVT (4><4) 
Barva: 2QJ - 2QJ 
SFX: Selection (QH) 
Karoserie: SU - 5 dv. • 
Int eriér: 20/EC - BLACK/MO. BROWN 
Příslušenství automobilu (doplňky) 

POV VYB Povinná výbava Toyota 

li. KUPNI CENA 

lékárnička 

výstražný trojúhelník 
reflexnl vesta 

Bez DPH DPH S DPH 

Cena automobilu: 929 669,42Kč 195 230,58Kč 1124 900,00Kč 
Sleva: - 176 637,19Kč -37 093,81Kč - 213 73 1,00Kč 

Cena příslušenství: 826,45Kč 173,55Kč 1 000,00Kč 

Celková kupní cena: 753 858,68Kč 158 310,32Kč 912169,00Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně. 

I Ill.ZÁLOHA 

Záloha na kupní cenu: O,OOKč 

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnu od podpisu této smlouvy. 

I IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERM IN DODANI: 05/2022 

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 
V případě fin ancování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové 
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finanční ch produktu. 

I v. PROHÚ\ŠENI KUPUJiciHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

I VI. VŠEOBECNÉ PODMINKV 

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilu značky TOYOTA, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

"' Zlín --



~ 
TOYOTA 

VII. Úc'.'.INNOST SMLOUVY 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

strana 212 ( Číslo smlouvy: 200B5599) 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku Ill. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

I VIII. OCHRANA zAKAZNICKÝCH DAT 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz. 

I IX. OSTATNÍ UJEDNANÍ 
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní,je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí,je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Mimosoudní řešení sporů ADR 
V případě, že dojde mezi Prodávajícím a Kupujícím/Spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o 
poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu 
určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je 
Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát - oddělení ADR 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 
E-mail: adr@coi.cz 
Web: www.adr.coi.cz 
a 
Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. 
Tel.: 420 495 215 266 
E-mail: spotrebitel@regio.cz 
Web: www.konzument.cz 
Procesní pravidla přístupná na http://www.konzument.cz/reseni-sporu/alternativni-zpusoby-reseni/scs-a-mus.php 
Poplatky za řízení nejsou.jazyk: češti na, může být vedeno ústní nebo písemnou formou. 

Termín dodání 05/2022 

Zpracovánoprogramemftrmy TEAS " Zlín --



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRODEJE AUTOMOBILŮ ZNAČKY TOYOTA 

Čl. I 
Všeobecná ustanovení 

Tyto podmínky platí pro všechny kupní smlouvy uzavřené mezi autorizovaným prodejcem (dá le jen 
„prodávající") a zákazníkem (dále jen „kupující"), při prodeji osobních a užitkových automobilů značky 
TOYOTA a tvoří jejich nedílnou součást. 
Budou-li Všeobecné podmínky v rozporu s kupní smlouvou, platí ustanovení kupní smlouvy. 

Čl. li 
Vznik a účinnost smlouvy 

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Čl. lil 
Kupní cena 

Kupní cenou se rozumí kupní cena automobilu a jeho příslušenství platná v den podpisu kupní smlouvy 
dle ceníku prodávajícího pro příslušné období, není-li písemně sjednáno jinak. 

Čl.IV 
Platební podmínl<y 

1. Není-li písemně sjednáno jinak, kupující uhradí nejpozději do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy zá lohu 
ve výši dohodnuté v ku pni smlouvě s ohledem na typ/model automobi lu a jeho příslušenství, a to 
převodem na účet prodávajícího, příp. v hot ovosti. 
2. Kupující uhradí zbývající část kupní ceny nejpozději v den, který bude prodávajícím určen a 
kupuj ícímu oznámen jako den pro odevzdání automobilu kupujícímu, a to převodem na účet 

prodávajícího; v okamžiku odevzdání automobilu kupujícímu musí být příslušná částka již na účet 
připsána. 

Čl. v 
Výhrada vlastnictví 

Automobil zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. 

Čl. VI 
Dodací podmínky 

1. Povinnost odevzdat automobil kupujícímu je prodávajícím splněna dnem, kdy je automobil 

připraven k převzetí v provozovně prodávajícího . P ředpokládaný termín dodání je pouze orientační a 
o přesném termínu dodání bude prodávající vhodným způsobem kupujícího informovat. V případě, že 
prodávající překročí předpokládaný termín dodání o více než 8 týdnů, je kupující oprávněn od kupní 
smlouvy odstoupit. V případě prodlení kupujícího se splněním jakéhokoli závazku vyplývajícího z kupní 
smlouvy se předpokládaný termín dodání posunuje, a to o dobu trvání takového prodlení. 
2. Kupující je povinen automobil převzít nejpozději do 10 dnů ode dne, který prodávající kupujícímu 
oznámí jako den pro odevzdání automobilu kupujícímu. 



·· PROTECTED M1i~~H!f, 

3. Automobi l bude odevzdán na základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními 

stranami. 

Čl. VII 

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

1. Kupuj ící je povinen při převzetí proh lédnout aut omobil a případné zjevné vady či chyběj ící vybavení 
nebo přís lušenství zaznamenat do předávacího protokolu. Později u platněné právo nebude uznáno. 
2. Záruka za jakost a její podmínky jsou stanoveny v těchto Všeobecných podmínkách a servisní a 
záruční knížce k automobilu (dále jen servisn í knížka). Podmínky stanovené v servisní knížce j sou pro 
kupujícího závazné a jsou součástí kupní smlouvy. Kupující má v rámci zá ruky za jakost právo pouze na 
odstranění vady opravou a nemůže zejména odstoupit od kupní smlouvy, požadovat výměnu 
automobilu, slevu z kupní ceny, nebo náklady spojené s uplatněním práva ze záruky nebo vzniklé 
v souvislosti s vadou aut omobilu. Vytkl-li kupuj ící prodávajícímu vadu automobilu oprávněně, záručn í 
doba i l hůta pro uplatn ění práva z vadného plnění běží (nestaví se) i po dobu, po kterou kupující 
nemůže vadný automobil užívat. Záruka za jakost se nevztahuje na úpravy a vestavby, včetně mont áže 
provedené na automobilu dle požadavků a přání kupujícího před koupí automobilu, jako jsou zejména 
nikoliv však výlučně úpravy a vestavby pro osoby tělesně postižené, kempingové vestavby 
s příslušenstvím , vestavby a úpravy pro podnikatele (dále j en „vestavba") . Záruku za jakost vestavby 
může poskytnout dodavatel vestavby. Pokud dodavat el vestavby poskytne na vestavbu záruku za 
jakost, obdrží kupující společně s automobilem cert ifikát dodavatele vestavby o záruce za jakost a jej ích 
podmínkách. Kupuj ící musí a bude práva ze záruky za j akost vestavby, včetně montáže up latňovat 
přímo u dodavatele vestavby, přičemž kupující podpisem těchto Všeobecných podmínek s tímto 
souhlasí. l<upuj ící be re na vědomí a souhlasí s tím, že prodávaj ící neodpovídá za údržbu vestavby. 

Za údržbu vestavby odpovídá kupuj ící. 
3. Kupující se vzdává zákonných práv z vadného plnění týkajících se automobi lu, včetně vestavby a 
práva na náhradu škody a jiné újmy vzniklé v souvislosti s vadou automobilu, včetně vestavby jakož i 
práva na náklady spojené s uplatněním práva z vadného pl nění a na náklady vzniklé v souvislosti 
s vadou automobilu, včetně vestavby. K ustanovení tohoto odst. 3 se nepřihlíží v případě, že se na 
kupní smlouvu použijí zvláštní ust anovení o prodeji zboží v obchodě dle ustanovení § 2158 a násl. 
občanského zákoníku. 
4. Tento odstavec 4. se použije pouze v případě, je-li kupujícím spotřeb itel. An iž by byla dotčena j iná 
ustanovení zákona týkající se zákonných práv z vadného plnění, dalších zá konných práv kupujícího, 
která se ke koupi automobilu vážou, a poskytnutá záruka za jakost automobilu, prodávající v rámci své 
zákonné odpovědnosti za vady odpovídá kupujícímu, že aut omobil při převzetí nemá vady. 
Kupující je oprávněn uplatn it právo z vady, která se vyskytne u automobilu, v době dvacet i čtyř měsíců 
od převzetí. Nemá-li aut omobil v lastnosti st anovené v § 2161 občanského zákoníku, může ku pující 
požadovat i dodání nového automobi lu bez vad, pokud t o není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, 
ale pokud se vada týká pouze součásti automobi lu, může kupující požadovat jen výměnu součásti; není
li to možné, může odstoupit od sm louvy. Je-l i t o však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze
li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující právo na bezplatné odstraněn í vady. Právo na 
dodání nového automobilu, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odst rani t elné vady, pokud 
nemůže automobil řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V 
takovém případě má kupující i právo od smlouvy odstoupit. Neodstoupí-li kupující od smlouvy nebo 
neuplatn í-li právo na dodání nového automobilu bez vad, na výměnu jeho součásti nebo na opravu 
automobi lu, může požadovat přiměřenou slevu. Kupující má právo na přiměřenou slevu i v případě, že 
mu prodávající nemůže dodat nový automobil bez vad, vyměn it j eho součást nebo automobil opravit, 
jakož i v případě, že prodávaj ící nezjedná nápravu v přiměřené době nebo že by zjednání nápravy 
kupujícímu působilo značné obtíže. Právo z vadného plněn í kupujícímu nenáleží, pokud kupující před 
převzetím automobilu věděl, že automobil má vadu, anebo pokud kupující vadu sám způsob i l. Má-l i 
automobil vadu, z níž je prodávající zavázán, a jedná-li se o automobil prodávaný za nižší cenu nebo o 
použitý automobil, má kupující místo práva na výměnu automobilu právo na př iměřenou slevu. Práva 

l{ 1-( z '(U b t'10 ,;,;r•obf"ti\ř podminc:,1 r,1ode1e ;,uton:...;1)1lu d l .Jd 1, 'OYlil/\ 30 l I i 1 BP 



·· PROTECTED f,il~~~ff, 

z vady se uplatňují u prodávajícího, nebo v případě opravy, u kterékoli aut orizované opravny vozidel 
Toyota, která je prodávajícím určena k provedení opravy a která je v místě prodávajícího nebo v místě 
pro kupujícího bližším. 
5. Je-li kupujícím spotřebitel, prodávající mu potvrdí písemně, kdy právo z vadného plnění uplatnil, co 
je obsahem reklamace, jaký způsob vyřízení reklamace spotřebite l požaduje, dá le mu vydá potvrzení o 
datu a způsobu vyřízení reklamace včetně potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně 
písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. Prodávající rozhodne o reklamaci spotřebitele ihned, ve 
složitých případech do tří pracovních dní. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená potřebná 
k odbornému posouzení vady. Reklamace spotřebite le bude vyřízena bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30-ti dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud nebude jiné dohody stran. 
6. V případě, že kupující není spotřebitelem, prodávající reklamaci vyřídí dle svých možností a 
charakteru vady co nejdříve. V případě zamítnutí reklamace je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
veškeré náklady vzniklé v souvislost i s posouzením vady automobi lu či montáže. Toto neplatí, jestliže 
kupujícím je spotřebitel. 

7. Kupující je povinen automobil důkladně zkontrolovat a prohlédnout při jeho převzetí a neprodleně 
oznámit prodávajícímu při převzetí automobilu zj i štěné vady nebo poškození. Ostatní vady musí 
kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění (poté, co je kupující mohl při dostatečné 

péči zjistit). V případě nesplnění kterékoliv povinnosti kupujícího dle tohoto odstavce, nebude právo 
z vadného plnění kupujícímu přiznáno. 
8. Výrobci vozidel Toyota (dále jen výrobce) a dovozci vozidel Toyota (dle jen dovozce) je vyhrazeno 
právo provádět u vozu bez předchozího upozornění změny v technických parametrech, konstrukci, 
vybavení, použitých materiálech, vnějším provedení, barevném odstínu, nebo jiné úpravy v rozsahu 
povoleném příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma podstatných změn 
vlastností a výbavy, výslovně uvedených v kupní smlouvě . Kupní sm louva je prodávajícím sp lněna 

řádně, pokud dodaný vůz odpovídá schválenému typu vozidla dle příslušného osvědčení o t ech nické 
způsobilosti typu vozidla platného v den odevzdání. 
9. Použití značek, číselných nebo slovních označení apod. dovozcem, výrobcem nebo prodávajícím 
k označení automobilu neurčuje jakost a provedení, a z jejich použití nevznikaj í kupujícímu žádná 
oprávnění. 
10. Veškeré údaje o vzhledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hmotnosti, konstrukci, použitých 
materiálech a ostatní údaje, udávané nebo publikované k reklamním a propagačním účelům 

dovozcem, výrobcem nebo prodávajícím, mají vždy jen přibližnou a ilustrativní povahu a nejsou 
závaznými údaj i o vlastnostech a jakosti automobilu, vyjma technických dat a údajů, uvedených 
v základním technickém popisu (technický průkaz) automobilu. Údaje o emisích C02 a o spotřebě 
pohonných hmot odpovídají závěrům měřen í dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
(tzv. Evropský jízdní cyklus) ke stanovení spotřeby pohonných hmot a provozní spotřeba se může lišit 
v závislosti na různých okolnostech, jako jsou např. klimatické podmínky, rychlostní profil, osobnost 
řid i če, odpor vzduchu, dynamika jízdy, naložení vozu, použité pneumatiky, zapnuté spotřebiče apod. 

Čl. VIII 
Práva při porušení smlouvy 

1. Je-li kupující v prod lení s převzetím automobilu a není-li jeho prodlení způsobeno okolnostmi na 
straně prodávajícího, je prodávající oprávněn účtovat skladné ve výši 500 Kč plus DPH za každý den 
prodlení, počínaje stanoveným dnem převzetí automobilu. 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny (nebo části ) příp. se splněním ji né povinnosti 
z kupní smlouvy, je prodávaj ící oprávněn odepřít předání automobilu kupujícímu, a to po celou dobu 
prodlení kupujícího, aniž by se dostal do prodlení s předáním. 
3. Je-li kupující v prodlení s plněním jakýchkoli povinností vyplývajících z kupní smlouvy po dobu delší 
než 30 dnů, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. V případě, že kupující splnění některé 
povinnosti výslovně odepře, nebo je-li s přihlédnutím ke konkrétním okolnostem patrné, že kupující 

3 

TLEll-20lb ,SO VÍ<'Ollťrnt no:Jn1mk1 µ1ode1r ,1utornub1lu " 'JLky IUYO'fA 301121 llP 



.. PROTECTED M~:WBH,] 

povinnost nemůže splnit, nebo nezaplatí včas dohodnutou zá lohu na kupní cenu 
nepoužije se předchozí věta a prodávaj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy okamžitě. 
4. Je-li kupující v prodlení s plněním jakýchkoli povinností vyplývajících z kupní smlouvy po dobu 
než 30 dnů, může prodávající vedle úplné náhrady škody, požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve 
výši zálohy na kupní cenu automobilu uvedené v kupní sm louvě . Prodávající může smluvní pokutu 
započíst proti nároku kupujícího na vrácení zálohy na kupní cenu automobilu. Toto ustanovení zůstává 
v platnosti a účinnosti i po u ko nčení kupní smlouvy. 
S. Odstoupením prodávaj ícího od smlouvy z důvodu prodlení kupujícího není dotčen nárok 
prodávajícího na úplnou náhradu vzniklé škody. 

Čl.IX 
INFORMACE PRO SPOTŘEBITELE O MIMOSOUDNÍM ŘEŠENÍ SPOTŘEBITELSKÝCH SPORŮ 

Prodávající ve smyslu ustanovení § 14 zák. č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebite le (dále jen ZOS) 
informuje spotřebitele, že v případě vzniku sporu mezi prodávajícím a kupuj ícím - spotřebitelem, 

subjektem věcně přís lušným pro mimosoudní řešení tohoto spotřebitelského sporu ve smyslu 
ustanovení§ 20d a násl. ZOS, který se týká automobilu či služeb prodávajícího a který vznikne z kupní 
smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a spotřebitelem, je Česká obchodní inspekce, internetová adresa 
www.coi.cz. 

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

1. Potvrzení kupujícího - kupující podpisem těchto Všeobecných podmínek potvrzuje, že před 

uzavřením kupní smlouvy (i) byl prodávajícím seznámen s údaji o spotřebě pohonných hmot, emisích 
C02 a hlukových em isích kupovaného automobilu a (ii) obdržel od prodávajícího písemnou informaci o 
označen í pneumatik a techn ický a propagační materiál a informační list výrobku, vše týkající se 
pneumatik nabízených s kupovaným automobilem, včetně pneumati k namontovaných na automobilu . 
2. Kupující, pokud je jím fyzická osoba, prohlašuje a potvrzuje, že byl prodávajícím seznámen s 
Informačním oznámením o zpracová ní osobních údajů, které je rovněž umístěno na 
https://www.toyota.cz/privacy_data . 
3. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, k převodu nebo přechodu práv a povinností vyplývajících 
z uzavřené kupn í smlouvy je nutný vždy souhlas obou smluvních stran. 
4. V případě rozdílu mezi ujednáním v kupní smlouvě a těmito Všeobecným i podmínkami je rozhodující 
ujednání v kupní smlouvě. 

Prodávající: 

AUTO EDER s.r.o. 

Jméno: ~ \C.*~ ds_ ~J;l?_~~ 
Funkce: fJJ:n ~ ~~j?'<.._ 

\O(QIC>, 4;_.........,__\J~ 

Podpis: 

h ltl lQfb 

/)fp1tí,Jt.Í/ - 2 -03- 2022 
V ................ dne .......... . 

Kupující: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Ing. Martin Leichter, MBA 




